
 

Camino Viejo de Monteagudo s/n 30160 Murcia. Teléfono: 968 85 10 86 Fax: 968 85 31 45 

NOMBRAMIENTO COMPOSICION MESA CONTRATACION 

 

 
EXPEDIENTE : 1/2019 “SUMINISTRO DE PAPEL PARA LAS ELECCIONES 

A LA ASAMBLEA REGIONAL DE LA COMUNIDAD 

AUTONOMA DE MURCIA” 

 

 

 

Visto el expediente tramitado para la contratación del " SUMINISTRO DE PAPEL PARA 

LAS ELECCIONES A LA ASAMBLEA REGIONAL DE LA COMUNIDAD 

AUTONOMA DE MURCIA”, por procedimiento abierto con el precio como único criterio 

de adjudicación. 

 

Considerando lo dispuesto en el art. 36 de la Ley 7/2004 de 28 de diciembre, de 

Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia y el artículo 326 de la Ley 9/2017, 8 de noviembre, de 

Contratos del Sector Público.  

 

DISPONGO  

 

PRIMERO.- Designar los componentes de la Mesa de Contratación para el expediente 
SUMINISTRO DE PAPEL PARA LAS ELECCIONES A LA ASAMBLEA REGIONAL 

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE MURCIA” con la siguiente composición:  

 

Presidente: Isabel Ruiz Saura. Titular del Servicio de Gestión Económico Administrativa 

y Financiera (Resol. Delegación . 06/02/19 BORM 08/01/2019) 

Secretaria: Natalia Ruiz Pérez, Administrativo del Servicio de Gestión Económico 

Administrativa y Financiera. 

Vocal: Federico Martínez Albaladejo. Jefe de Programación General 

Servicio Jurídico: Sonia Avilés Jiménez, 

Interventor Delegado: D. Felipe Romero Morales. 
 

SEGUNDO: 

Convocar la mesa para el día jueves 14 de febrero de 2019 a las 09.30 en la Sala de Juntas (primera 

planta) del Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

 

TERCERO: 

Notificar a todos los interesados el nombramiento y la convocatoria. 

 

Isabel Ruiz Saura. 

Presidente de la Mesa. 

Delegación 06/02/19 BORM 08/02/2019. 

 

Fi
rm

an
te

:
RU

IZ
 S

AU
RA

, I
SA

BE
L

11
/0

2/
20

19
 1

7:
41

:2
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
8e

46
f1

8-
2e

1b
-7

e3
5-

81
fa

-0
05

05
69

b3
4e

7


